__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________
резолюция

 Ректору СКИРО ПК И ПРО

И.В. Соловьевой

от ______________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________
(Ф.И.О., проживающего по адресу, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на должность________________________________

в___________________________________________________________________
(наименование структурного подразделения)

по основному месту работы с «___» ______________20__г.

ранее должность государственной (муниципальной) службы_______________.
                                                                                                                           замещал/не замещал

__________                                                                                          ___________
      (дата)                                                                                                                     (подпись)

СОГЛАСОВАНО: ПОДПИСЬ: РАСШИФРОВКА

ПОДПИСИ

Проректор по направлению

деятельности
__________

Руководитель структурного

подразделения
__________

Главный бухгалтер __________ Н.Е. Евтеева

Начальник отдела кадрового и

правового обеспечения
__________ С.Н. Саблина

Вводный инструктаж по охране

труда, пожарной безопасности и

электробезопасности проведѐн

__________